檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳順豐

電話：2991111#1310

傳真：2982639

電子信箱：chdafen@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國105年10月11日

發文字號：南市教課（一）字第1051041921號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度金融基礎教育教學行動方案徵選辦法(1041921A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本市「105年度金融基礎教育教學行動方案徵選辦法

」乙份（如附件），詳如說明，請查照。

說明：

一、為深耕校園金融教育多元化教學方式，鼓勵教師持續推動

金融基礎教育並培訓校園金融教育種籽教師，增進學生對

金融知識的興趣與正確觀念，爰辦理旨揭徵選。

二、報名截止日期：105年10月28日（五）止。

三、報名方式：填妥報名表後，於截止日期前，以郵件或電子

郵件方式報名。

四、報名地址： 臺南市立中山國民中學（700台南市中西區大

南里6鄰南寧街45號）學務處陳美伶主任，電話：06-2134

792#201

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2016-10-12
08:11:11